
UCHWAŁA NR XCII/479/2024

RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie zwolnienia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy z obowiązku wpłaty

nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Wierzbica.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 7 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2023  roku  poz.  1270  z  późn  zm.)  Rada  Gminy  w Wierzbicy  uchwala,
co następuje:

§ 1.  Zwalnia się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy z obowiązku dokonania wpłaty
nadwyżki  środków  obrotowych  do  budżetu  Gminy  Wierzbica  ustalonej  na  koniec  okresu
sprawozdawczego za 2023 roku w kwocie 106 000,00 zł.

§ 2.  Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych w kwocie 56 000,00 zł Zakład Wodociągów
i Kanalizacji w Wierzbicy przeznaczy na realizację inwestycji pn.: ”Modernizacja stacji zlewnej
FEKO+”.

§ 3.  Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych w kwocie 50 000,00 zł Zakład Wodociągów
i Kanalizacji w Wierzbicy przeznaczy na opracowanie koncepcji skanalizowania Gminy Wierzbica.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 5.  Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji  w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Wierzbica.

          Przewodniczący 
                                                                                        Rady Gminy Wierzbica
                                                                                              /-/ Karol Lech


